
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES
RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS
PALMARES- PALMARES-PE, vem comunicar o resultado do
processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/2024, Processo
Administrativo nº 021/2024 finalizado terça-feira, 29 de
outubro de 2024 às 09:47, objeto: contratação de empresa
especializada para implantação da Plataforma Google for
Education, visando atender as necessidades da rede pública de
educação da Prefeitura Municipal de Palmares/PE. Ficando
adjudicadas e homologadas as seguintes propostas:ENSINAR
TECNOLOGIA EDUCACIONAL LTDA(09557435000106)
com o lote 1 no valor de R$ 268.920,00 (duzentos e sessenta e
oito mil e novecentos e vinte reais),
 
PALMARES (PE), terça-feira, 29 de outubro de 2024
 
ELIZANGELA MARIA DAS NEVES LOPES
Secretária

Publicado por:
Diego da Silva e Pereiral Gomes

Código Identificador:71B4D3B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 30/10/2024. Edição 3710
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


